
CATEGORIA TARIFFA STANDARD COEFFICIENTE APPLICATO TARIFFA ANNUALE

CATEGORIA 1 40,00 0,700 28,00

CATEGORIA 2 40,00 0,450 18,00

CATEGORIA 3 40,00 0,300 12,00

TARIFFE CANONE DI CONCESSIONE PER OCCUPAZIONE DI AREE DESTINATE A MERCATI - COMUNE CON OLTRE 10.000 FINO A 30.000 ABITANTI

OCCUPAZIONI PERMANENTI



CATEGORIA TARIFFA STANDARD

TARIFFA STANDARD 

RAPPORTATA ALLE ORE 

DI MERCATO

COEFFICIENTE 

ALIMENTARE

TARIFFA CANONE PER 

ATTIVITA' ALIMENTARE

COEFFICIENTE NON 

ALIMENTARE

TARIFFA CANONE PER 

ATTIVITA' NON 

ALIMENTARE

CATEGORIA 1 0,70 0,544 0,929 0,505 0,695 0,378

CATEGORIA 2 0,70 0,544 0,864 0,470 0,630 0,343

CATEGORIA 3 0,70 0,544 0,798 0,434 0,564 0,307

CATEGORIA TARIFFA STANDARD

TARIFFA STANDARD 

RAPPORTATA ALLE ORE 

DI MERCATO

COEFFICIENTE 

ALIMENTARE

TARIFFA CANONE PER 

ATTIVITA' ALIMENTARE

COEFFICIENTE NON 

ALIMENTARE

TARIFFA CANONE PER 

ATTIVITA' NON 

ALIMENTARE

CATEGORIA 1 0,70 0,544 0,831 0,452 0,597 0,325

CATEGORIA 2 0,70 0,544 0,776 0,422 0,542 0,295

CATEGORIA 3 0,70 0,544 0,722 0,393 0,487 0,265

TARIFFE CANONE DI CONCESSIONE PER OCCUPAZIONE DI AREE DESTINATE A MERCATI - COMUNE CON OLTRE 10.000 FINO A 30.000 ABITANTI

OCCUPAZIONI GIORNALIERE NEL MERCATO DI GALATINA ASSEGNATARI DI POSTEGGIO - UNICA FASCIA ORARIA DALLE ORE 7:00 ALLE ORE 14:00

OCCUPAZIONI GIORNALIERE NEL MERCATO DI NOHA E COLLEMETO ASSEGNATARI DI POSTEGGIO - UNICA FASCIA ORARIA DALLE ORE 7:00 ALLE ORE 14:00



CATEGORIA TARIFFA STANDARD COEFFICIENTE MERCATO SPUNTISTI TARIFFA CANONE SPUNTISTI

CATEGORIA 1 0,70 1,195 0,837

CATEGORIA 2 0,70 1,062 0,743

CATEGORIA 3 0,70 0,929 0,650

CATEGORIA TARIFFA STANDARD COEFFICIENTE MERCATO SPUNTISTI TARIFFA CANONE SPUNTISTI

CATEGORIA 1 0,70 0,996 0,697

CATEGORIA 2 0,70 0,885 0,620

CATEGORIA 3 0,70 0,774 0,542

OCCUPAZIONI GIORNALIERE NEL MERCATO DI GALATINA SPUNTISTI - UNICA FASCIA ORARIA DALLE ORE 7:00 ALLE ORE 14:00

TARIFFE CANONE DI CONCESSIONE PER OCCUPAZIONE DI AREE DESTINATE A MERCATI - COMUNE CON OLTRE 10.000 FINO A 30.000 ABITANTI

OCCUPAZIONI GIORNALIERE NEL MERCATO DI NOHA E COLLEMETO SPUNTISTI - UNICA FASCIA ORARIA DALLE ORE 7:00 ALLE ORE 14:00


